
Valentina K. (entinakepkova) ID 361388 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.9.2024, 7:50

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milé maminky děkuji, že jste navštívily mé stránky. Děkuji za váš zájem,který mě těší a doufám, že obchůdek ,
který se uskuteční proběhne k oboustranné spokojenosti. Nabízené věci jsou nové i nošené ode mne a mé sestry a vždy
uvádím v jakém jsou stavu . Věcičky , které prodávám jsou bez větších vad a v dobrém stavu!!! Snažím se vše popsat, aby
nedošlo ke zklamání, sama jsem se několikrát spálila a takové praktiky nesnáším! Věci neměním a o cenách nesmlouvám!!
  Pokud si věcičky závazně zarezervujete, čekám platbu do 5 dnů, jinak rezervaci ruším, dávám zboží zpět do prodeje a píši
negativní hodnocení. Platba předem na účet na dobírku nezasílám a balíčky zasílám doporučeně. S platbou mohu počkat po
domluvě, pokud mi dáte včas vědět. Věcičky odešlu nejdéle do třech dnů po připsání peněz na účet. O odeslání balíčku Vás
budu informovat e-mailem. Dejte mi prosím také vědět, až balíček dorazí . Pokud neuvedu jinak , tak poštovné hradí kupující
poštovné dle tarifů ČP.

  Ceny poštovného jsou stanovené dle sazebníku České pošty:
  Balíček do 100g - 34Kč,do 500g - 37Kč,do 1 kg - 43Kč,do 2 kg - 49Kč.
  Cenný balík:(cena nad 500Kč)do 2 kg - 51Kč,do 5kg - 56Kč,do 10kg - 69Kč,do 15 kg - 81Kč.
  Křehké příplatek + 25Kč.
  Pozor! Jedná se o soukromý prodej, který neupravuje Spotřebitelská smlouva OZ, ale kupní smlouva. Neexistuje tedy 14ti
denní lhůta na vrácení. Akceptuji pouze reklamace z důvodu vady a to do 3 dnů od obdržení zásilky, proto na to upozorňuji a
prosím, aby si maminky při převzetí zboží řádně prohlédly.

  Doufám,že obchůdek bude příjemný, věcičky se vám budou líbit a vše proběhne k oboustranné spokojenosti a budu ráda i za
hodnocení. Přeji příjemný nákup Valentina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

